保護者各位

鹿児島県立武岡台高等学校

校 長  飯 伏 良 広

２学期PTA講演会及び学年・学級PTAに伴うバスのご案内

１０月１３日（金）にPTA講演会・学年PTAを実施いたします。今回のPTAに際しまして，下記のとお

りバスを増発することとなりましたのでお知らせいたします。なお，本校には駐車スペースがなく許可証

を提示された方以外の駐車はできませんので，これらのバスの増便及び定期便等をご利用ください。また，

送迎される場合は送迎車用降車場所でお願いします。

記

来校用バス

(1)南国交通                       増便バス

始発地 宮之浦団地北  鹿児島駅前 旭ヶ丘中央

鹿児島駅前  １２：２０ １２：２７

水族館口  １２：２１ １２：２８

鹿児島中央駅 １２：２２ １２：３２ １２：３９

田上 １２：２８ １２：３８ １２：４５

ハイランド西 １２：３９ １２：４９ １２：５８

学校前着 ※ １２：５３ ※

※印について，ハイランド西 停留所で降車して学校まで１５分程度歩く必要があります

下校用バス

武岡台高等学校前発バス

 (1)南国交通 (2)市営バス（２６番線）

お願い

・ これらの時間はあくまで目安ですので，早めにバス停に着くようにお願いします。

・ 受付時間到着予定バスは混雑し，バスに乗り切れないことも予想されますので，早めのバスに乗車して

いただくようお願いします。

・ 本校には駐車場がございま
．．．．．．．．．．．．

せん
．．

ので，自家用車での来校はご遠慮ください。

行き先 時間

宮之浦団地 １６：１１

中央駅西口（直行） １６：２０

吉野ゴルフ場 １６：２８

中央駅西口（直行） １６：３０

旭ヶ丘 １７：１０

中別府団地 １７：２９

中央駅西口（直行） １７：４０

１６：５５（市役所前行き）

１８：１０（市役所前行き）